

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG311110
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2020-12-06T20:10:26

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-31-003 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.

VAINILLA NUM. 234

COL. GRANJAS MEXICO C.P. 08400

IZTACALCO MEXICO CIUDAD DE MEXICO

PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAI DAR SOLIS TEL. 47-7788-9800

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	ruta	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
CMX772	83368	44807	60 DIAS NETO FECHA FACT.	D	11	88		518	113 V	935	028	P	277020010001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 94236	7501943486010	DES JAB GRANEL HUM6	1	6		C	60	1,358.37	115184	34.73			886.61	53,196.60
Clave SAT: 47131704 - Dispensadores institucionales de jabón o loción, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 53,196.60, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 8,511.46														
MR 94505	7506425610815	GEL PARA MANOS ANTI	1000	12		C	30	1,258.18	115184	20.83+11			886.54	26,596.20
Clave SAT: 12161801 - Geles, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 26,596.20, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 4,255.39														
PRECIOS L.A.B. FABRICA													90	79,792.80
188741													1.650 KILOS	
													TOTAL IVA 16:	12,766.85
													TOTAL VENTA:	92,559.65

(NOVENTA Y DOS MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y NUEVE PESOS 65/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 05-ENE-2021, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

FOLIO FISCAL: 1E434CCE-FF86-4740-9E89-ECE6AAFF97D9

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000405003200

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000406950335

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

EmhHrNLXG3KNnz9mSQzFdkVjG8o7t4R3pbp8AdkH/74MSsFUqpl0BpW3hczb3CeXzbfH+TNwZc9HMh0708WucZrFp0rbfx3tBcJyqzKug4wLqCQ4/uZazjjigz7+JsYeGawqx
 +TRoWlMmWk5ZDqBkCBP0iKL//Hc85p5ex0BeDRb4d41MzK5evwyobkK0TpiJQFE4HxqZjhKTIZEsLrKJeOSPP5MrQMSBJ1/Z5Ftdyn
 +yqLX/XC00DUc5moPiL5/izyK/wkp0w88/SznjJfJB5qqTfv6SOX1IH5R3MCXxnuUatRMLYnzK64ayDns2sN2JNygVlB130J1CL1HN6GRjw==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

f/tvbf93UuRM4IzPI3M88WKw6rnEAccnukl24/pgIQ9JsjICENyGZQ6+mcPTTmUBsUjt/uD9pDokSsFkviN8WaHqy39HdTtx6ya6mv7W6hFRH82LGNETLWeVIHnbnmr3UIT/RHcz5o5gwp/8duEsFuyda
 SCDK5MjB5AtX0f6GuqjclciAcnmrjmic2XcYoX3BwLsFqxCCR0K8hfwOvp2yuBd91WR+38WTInp6aeCQbGF+RUDN+ZWR0kmM
 +KofpGVDYByTlc4/AGUZlpXjvurEwH/LFex/soLuDpX76/E6Z00Dkt8nU1Vs1zOi3ylykoE0ncXx2homaOTfPN1BeC5h+g==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|1E434CCE-FF86-4740-9E89-ECE6AAFF97D9|2020-12-06T20:11:22|EEL961104G96|EmhHrNLXG3KNnz9mSQzFdkVjG8o7t4R3pbp8AdkH/74MSsFUqpl0BpW3hczb3CeXzbfH
 +TNwZc9HMh0708WucZrFp0rbfx3tBcJyqzKug4wLqCQ4/uZazjjigz7+JsYeGawqx
 +TRoWlMmWk5ZDqBkCBP0iKL//Hc85p5ex0BeDRb4d41MzK5evwyobkK0TpiJQFE4HxqZjhKTIZEsLrKJeOSPP5MrQMSBJ1/Z5Ftdyn
 +yqLX/XC00DUc5moPiL5/izyK/wkp0w88/SznjJfJB5qqTfv6SOX1IH5R3MCXxnuUatRMLYnzK64ayDns2sN2JNygVlB130J1CL1HN6GRjw==|00001000000405003200||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2020-12-06T20:11:22

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS, REMISIÓN OFICIAL

TALON KCM: 123568

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: TRAILER 88

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 89

NO. CAJA:

